ESTADO DO PARANÁ

rtfrifura4tuniiia1 bi&és Icgarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4324/2021
Data 0810212021

Súmula. Nomeia Diretora de Departamento de
Fomento Vegetal (Cargo em Comissão) e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei considerando o contido no artigo 56, I da Lei Orgânica e nas Leis nos
1688/2017, 1862/19, 1927/19 e 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora Marisete Liotto
Fernandes, portadora da Cl/RG n° 5.868.009-5 SSP/PR e do CPF n° 906.364.909-63
para ocupar o cargo de Diretora de Departamento de Fomento Vegetal (Cargo em
Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo IV da Lei Municipal n°. 1894/19 - 00-5.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo ao dia 01
de fevereiro de 2021.

Paraná, em 08 de fevereiro de 2021.
Gabinete

efeito Municipal de Três Barras do

7 P  /

Gerso F ncisco Gusso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

ns2s
Jornal0,4;:49 	,;(5 ;1 0

Página  .Pkg „„ ,C79
Edição  .pig

,zAlb
Ass. Rxisável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1